
   

Projektleder i Jylland 
Er du vores nye projektleder i Jylland? 

Har du erfaring med projektledelse i byggeriet eller er du nyuddannet 
bygningskonstruktør el. lign med en håndværksmæssig baggrund?  Har 
du lyst til at bruge din faglige baggrund og dine kommercielle evner og 
trives du med at være midt i orkanens øje? – så har vi jobbet til dig! 

Dine arbejdsopgaver 
I tæt samarbejde med de øvrige kolleger i et fast projektteam bliver du en central 
person i at fortsætte den positive udvikling i Jylland, hvor DK ROOF har mange 
projekter i gang i den kommende tid. Dine arbejdsopgaver og ansvarsområder 
bliver: 

 Du skal holde styr på de opgaver, der er solgt og som skal gennemføres iht. 
den indgåede aftale med kunden. Du skal sætte dig ind i og kunne håndtere 
flere projekter på samme tid og administrere bemanding til projekterne i 
samarbejde med de øvrige projektledere og lede tagdækkerne på 
projekterne 

 Det er din opgave som projektleder at sikre, at leverandørerne følger 
planerne og leverer som aftalt. Nogle byggeriprojekter er DK ROOF selv 
hovedentreprenør på, så her skal du føre tilsyn med underentreprenører og 
holde byggemøder mm.   

 Du skal holde styr på budgetterne/økonomien på de enkelte projekter – 
herunder godkende fakturaer mv. DK ROOF har et 100 % digitalt system til 
denne proces, hvilket giver god indsigt i og et godt overblik over økonomien 
på de enkelte projekter - hurtigt og nemt 

 Din arbejdsuge vil være en blanding af dage på kontoret og dage, hvor du 
kører rundt og fører tilsyn med projekterne. Der kan forekomme arbejde på 
Fyn 

 Din baggrund og kvalifikationer: 

 Du har formentligt en håndværksmæssig baggrund f.eks. tømrer, 
tagdækker el.lign. og gerne en bygningskonstruktøruddannelse el.lign. 
oveni. Du kan også være helt nyuddannet bygningskonstruktør, da der er 
oplæring i jobbet 

 Det er ikke afgørende om du har mange eller få års erfaring i et lignende 
job, da DK ROOF nok skal sikre dig den nødvendige oplæring og faglige 
ballast. Det er derimod afgørende at du kender til byggebranchen, har lyst 
til at lære, er lærenem og har masser af gå-på mod 

 Økonomisk forståelse så projekterne kan lykkes 
 Du er godt inde i Microsoft Excel, Word og Outlook. Der vil finde oplæring 

sted i de relevante IT-løsninger, som DK ROOF i øvrigt anvender. 



   

 Som person har du en høj stresstærskel og du trives med at sidde midt i 
orkanens øje – for der er travlt og det går stærkt 

 Du er udadvendt og åben, har nemt ved at kommunikere på skrift og tale 
med kunder, leverandører, underleverandører, de øvrige kolleger i DK ROOF 

 Dialog med udenlandske håndværkere/entreprenører gør det nødvendigt at 
kunne begå sig på engelsk både på skrift og i tale 

 Du er selvstændig, har en god gennemslagskraft, et godt overblik og kan 
skære igennem og prioritere opgaverne, arbejder struktureret og har en god 
ordenssans. Du har en løsningsorienteret tilgang til at få løst sagerne i et 
højt tempo. Din tilgang til nye opgaver sker med et positivt sind, og du 
tager ansvar for egne opgaver og ansvarsområder og er ikke bange for at 
vise vejen og gå forrest – du kommer ofte til at arbejde på tværs af 
organisationen med kolleger fra flere afdelinger, så gode samarbejdsevner 
er en nødvendighed 

 Og så trives du i en til tider hektisk hverdag, hvor alt ikke altid går efter 
planen – men hvor det som regel lykkes ret godt alligevel 

Vi tilbyder 

 Et spændende og udfordrende arbejde med gode kollegaer 
 Gode sparrings muligheder 
 Et arbejdsmiljø, hvor samarbejde, teamwork og humor er vigtige 

ingredienser i arbejdsdagen 
 Udviklingsmuligheder 
 Løn forhandles efter kvalifikationer 

Om DK ROOF: 

 DK ROOF A/S udfører tagdækning i hele Danmark. Vi har hovedkontor i 
Aulum ved Herning, samt afdelinger i Nørresundby, Ishøj og Brabrand. Vi 
leverer kvalitetsløsninger til vores kunder og fokuserer på innovation, 
pålidelighed og kundetilfredshed. Vores dedikerede teams arbejder sammen 
for at levere fremragende resultater inden for tagløsninger. Vores 
medarbejdere er vores vigtigste ressource. 

Interesseret? – Vi glæder os til at høre fra dig. Send ansøgningen til Jobotto 
Rekruttering på jog@jobotto.dk. Vi gennemgår ansøgningerne løbende, så send os 
din ansøgning snarest, der er mulighed for hurtig start, men vi venter også gerne 
på den rette. Har du spørgsmål til stillingen, er du velkommen til at kontakte Jens 
Otto Grabau på telefon 2222 9735. 

Læs mere om DK ROOF A/S på www.dkroof.com 

 


